[image: image1.png]

0509197
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

06 чўк 2020   №  18
Тавăшкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 ноября 2020   № 18
деревня Таушкасы

         О создании рабочей группы

В  целях инвентаризации свободных земель и земельных участков, расположенных  на территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики :

1. Создать рабочую группу по осмотру свободных земель и земельных участков, расположенных на территории Таушкасинского сельского поселения и подготовку материалов по результатам осмотра в следующем составе:

- Соловьев А.Г. -  и.о.главы администрации Таушкасинского сельского поселения,       председатель;

- Евдокимова А.Н.- специалист-эксперт администрации Таушкасинского сельского поселения , секретарь.

      Члены рабочей группы:

- Кириллов Руслан Петрович– депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения ( по согласованию)

- Иванов Геннадий Владимирович    - депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения  ( по согласованию)

- Кузьмин Николай Кронидович- депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения    ( по согласованию)

- Герасимов Алексей Юрьевич– депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения (  по согласованию)

- Петров Сергей Геннадьевич- депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения         ( по согласованию)

- Орлов Анатолий Алексеевич –депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения  ( по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	И.о. главы  Таушкасинского

сельского поселения
	_____________________
	А.Г.Соловьев

                                                                                                              Подпись
         Расшифровка подписи